

هجمه‌ها علیه ستاره ایرانی، باعث واکنش اتحادیه بازیکنان پرتغال شد

آزار و اذیت طارمی، نمونه‌ای از تحقیر است

گروه ورزشی/مهدی طارمی ستاره ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه پورتو، این روزها در فضای مجازی شدت از سوی برخی از هواداران رقیب پورتو مورد اهانت قرار گرفته است. در این شرایط، یکی از خبرنگاران از طارمی درباره دایو رفتن او در محوطه پناالتی و اینکه تمارض می‌کند، سوآلی پرسید که طارمی این سؤال را بدون پاسخ گذاشت و رفت؛ اما با اتفاق‌های پیش آمده، اتحادیه بازیکنان فوتبال پرتغال بیانه‌ای صادر و در آن از طارمی دفاع کرد. در بخشی از این بیانه آمده است: «اتحادیه بازیکنان بی احترامی، ابراز تنفر و خشونت در فصل ۲۳-۲۰۲۲ را محکوم و حمایت کامل از طارمی را اعلام می‌کند. این فصل متأسفانه با اتفاقات متعددی همراه است که محیطی از تحقیر، عدم تحمل، بی‌احترامی و خشونت را نشان می‌دهد که شایسته محکومیت با صدای واحد همه عوامل ورزش است. نه تنها در پرتغال، بلکه در سراسر اروپا، حملات و مظاهر نفرت در استادیوم‌ها و شبکه‌های اجتماعی افزایش یافته و نام نیک و رفتار حرفه‌ای بازیکنان را به خطر می‌اندازد. آزار و اذیت دائمی که رفتار حرفه‌ای طارمی را زیر سؤال می‌برد، متأسفانه نمونه‌ای از این تحقیر است. اتحادیه بازیکنان پرتغال با تأکید بر همبستگی و حمایت کامل از طارمی، خواستار احترام به این بازیکن مانند سایر بازیکنان شده است. این برعهده تیم‌های دآوری است که از ارزیابی خود را از پیشنهادها داخل زمین بازی انجام دهند و فقط آنها می‌توانند در این زمینه قضاوت کنند. این پذیرش بدون تعصب به نظرات طرفداران، مستلزم احترام به بازی و قهرمانان، بویژه آنهایی که مسئولیت عمومی دارند، می‌باشد. همچنین بازیکنان و مربیان این حق را دارند که برخی از سوآلاتی که از آنها پرسیده می‌شود را بپذیرند یا از پاسخ دادن خودداری کنند. بنابراین به جای اینکه هر یک از طرفین اعمال آزادی خود را به حد افراط برسانند، لازم است به دامنه وظایف خود احترام بگذارند و عقل سلیم داشته باشند.»

ویدئو



تصویر

پنجره نقل و انتقالاتی استقلال بسته شد

دیروز خبری آمد که پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال به دلیل پرورنده شکایت اندره آسترآمچونی سرمربی سابق این تیم و همچنین هروویه میلیچ بازیکن پیشین آبی‌ها بسته شده است. اما فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال درخصوص بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال گفت: «پنجره نقل و انتقالات استقلال به صورت موقت به دلیل طلب میلیچ بسته شده و ربطی به پرورنده آسترآمچونی ندارد. این بازیکن ۱۸۰ هزار دلار طلب داشته که این پول پرداخت شده است ولی چون خسارت تأخیر تأدیه از زمان ابلاغ رای تا زمان تأدیه محکوم به، پرداخت نشده بود پنجره موقتاً بسته شده است. ۴۷ هزار دلار مبلغ خسارت تأخیر تأدیه از زمان ابلاغ رای تا زمان پرداخت است که بزودی پرداخت می‌شود و مشکلی از این بابت وجود ندارد. با توجه به محاربه باقی و مشکلات پول و انتقال پول، مقداری تأخیر در پرداخت به وجود آمده که بزودی این مسأله برطرف می‌شود.»

اعلام برنامه هفته‌های هفتم و هشتم لیگ برتر

برنامه مسابقات هفته‌های هفتم و هشتم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۲-۱۴۰۱ اعلام شد. بر این اساس، شنبه ۹ مهر هفته هفتم آغاز می‌شود و در این روز گل‌گهر سیرجان میزبان استقلال است. دیداری که ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان برگزار خواهد شد. همچنین پرسپولیس ۱۰ مهرماه ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف تراکتور خواهد رفت. هفته هشتم مسابقات هم پنجشنبه ۱۴ مهر آغاز و طبق اعلام سازمان لیگ استقلال در این روز در ورزشگاه آزادی میزبان فولاد خوزستان خواهد بود اما پس از اعلام زمان برگزاری این دیدار توسط سازمان لیگ اعلام شد که مسابقه دو تیم استقلال و فولاد خوزستان به جای پنجشنبه ۱۴ مهر روز جمعه ۱۵ مهر ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. در این روز فولاد مبارکه سپاهان در ساعت ۲۰ و در ورزشگاه نقش جهان میزبان پرسپولیس خواهد بود.

زارعی: باید حسن نیتمان را به AFC ثابت کنیم

مصطفی زارعی، مدیر صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال در خصوص رفع تعلیق تیم‌های ایرانی از لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: «ما باید ثابت کنیم استانداردهای لازم را داریم و حسن نیت از سمت ما باید اثبات شود. در حال حاضر ارتباط خوبی شکل گرفته است و AFC تا یک ماه آینده حتماً به ما جواب می‌دهد. چندین سال است صحبت از حرفه‌ای شدن می‌کنیم اما نقصان داریم. به فدراسیون فوتبال پیشنهاد دادیم که مجوز ملی و استانداردهایی را تعریف و مشکلات را با برنامه‌ریزی رفع کنیم.» او در گفت‌وگو با رادیو ورزش گفت: «ریورکدر باشگاه‌ها نسبت به سال گذشته بسیار تغییر کرده است. در کنار باشگاه‌ها کمک می‌کنیم تا بر اساس واقعیت‌ها تصمیم بگیریم. یکی از معیارها به استانداردهای ورزشگاه بازمی‌گردد. ایمنی و امنیت، رختکن و تیمکت، وضعیت چمن و... دغدغه همه بحث صدور مجوز است. نباید اجازه دهیم این اتفاق دوباره تکرار شود. ورزشگاه آزادی مشکلاتی دارد که با استانداردها فاصله داشته و همه باید تلاش کنیم. با اقداماتی که انجام می‌شود به امید خدا مشکلی نخواهیم داشت.»

اعلام رای انضباطی بازی جنجالی هفته ششم لیگ برتر

مدیرعامل نفت مسجد سلیمان محروم شد



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با توجه به حواشی و اتفاقات پس از دیدار نفت مسجد سلیمان و پرسپولیس در هفته ششم لیگ برتر آرای خود را صادر کرد. در آرای صادره کمیته انضباطی آمده است: «هدایت زیدی، مدیرعامل تیم نفت مسجد سلیمان تخلفاتی مبنی بر بدرفتاری نسبت به مقامات رسمی سابقه و سرپرست تیم مقابل داشت که این تخلف درخور صدور قرار دستور موقت است. بر همین اساس به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا صدور رای مقتضی، نامبرده از حضور در تمام ورزشگاه‌های فوتبال محروم بوده و لازم است دفاعیات کتبی خود را ظرف مهلت ۴۸ ساعت به کمیته انضباطی فدراسیون ارسال کند. رای صادره ظرف مهلت دو روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی در کمیته استیناف فدراسیون است.» این در حالی است که دیدار نفت مسجد سلیمان با پرسپولیس با نتیجه ۲-۲ به سود سرخپوشان به پایان رسید.

کی‌روش مقابل اروگوئه و سنگالی قرار می‌گیرد که آنها را می‌شناسد

نبرد با ۲ غول برای «تیم‌سازی»

حامد جریودی/ تیم ملی فوتبال کشورمان که خود را برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر آماده می‌کند، این روزها در اتریش به سر می‌برد و زیر نظر کارلوس کی‌روش تمریناتش را دنبال می‌کند. تیم ملی قرار است در این اردو، ۲ دیدار دوستانه برابر اروگوئه و سنگال برگزار کند. تیم‌هایی که آنها هم در جام جهانی حضور دارند و رویایی با آنها می‌تواند یوزها را به آمادگی بهتری حضور در قطر برای تقابل‌های حساس با انگلیس، امریکا و ولز برساند. اما اروگوئه و سنگال تیم‌های گمنامی برای کی‌روش نیستند. هر چند که سرمربی پرتغالی تیم ملی خطرات خوشی از تقابل با آنها ندارد. کی‌روش پیش از سفر این تیم به اتریش درباره دیدارهای دوستانه ایران با این دو تیم به خبرنگاران گفت: «سنگال و اروگوئه تیم‌هایی هستند که من آنها را خوب می‌شناسم، چون در چند ماه گذشته تیم‌هایم دو بار با سنگال و اروگوئه بازی کرده‌اند.»

شکست برابر اروگوئه

کی‌روش پس از اینکه ۲۸۵۹ روز روی تیمکت ایران نشست و در ۹۷ بازی، ۶۰ برد، ۲۴ تساوی و ۱۳ باخت را کسب کرد و میانگین امتیاز ۲.۱ را به ثبت رساند، در پایان جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ ایران را ترک کرد تا هدایت کلمبیا را بر عهده بگیرد. او ابتدا در مسابقات کوپا امریکا ۲۰۱۹، کلمبیا را هدایت کرد که در آن تورنمنت به اروگوئه نخورد ولی در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، برای نخستین بار به همراه کلمبیا مقابل اروگوئه صف‌آرایی کرد و نتیجه‌اش در این بازی هم برابر تیم ملی اروگوئه با ۳ گل ادینسون کاونی، لوئیس سوارز و داروین نونیز

هو اپیما نمی‌تواند با موشک فضاپیما رقابت کند

کی‌روش: باید ثابت کنیم تصمیم مسئولان فدراسیون برای تغییر درست بود

قبل از یک بازی مهم، وزیر ورزش قبلی به بازیکنان گفت که کی‌روش بازی را به حریف فروخته است!

نخستین مصاحبه اختصاصی کارلوس کی‌روش با یک رسانه نوظهور انجام شد و او پیش از سفر به اتریش همراه تیم ملی، مقابل دوربین عادل فردوسی‌پور نشست و به سوآلات پاسخ داد. سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال در بخشی از این مصاحبه گفت: «کرونو تاماشی راه‌ها را از پیش پای تیم‌های ملی و باشگاهی برداشت تا جایی که فیفا قبل از جام جهانی فقط ۷ روز فرصت آماده‌سازی به ما داد. حالا این سوآل پیش می‌آید که تیم‌های کوچکتر و متوسط (تیم‌های آسیایی و آفریقایی) چگونه با این فرصت محدود می‌توانند با تیم‌های درجه

یک مقابله کنند؟ مگر می‌شود با بوئینگ ۷۳۷ با موشک‌های فضاپیما رقابت کرد. تنها با خیال‌پردازی و راه‌حل‌های جادویی می‌توان به جنگ این مشکل رفت، البته بعضی‌ها هستند که راه حل‌های جادویی دارند و خیال می‌کنند قرار است معجزه کنیم. باید راه‌حل‌های خلاقانه پیدا کنیم تا بتوانیم این فاصله را کم کنیم.» جدایی اسکوچیچ از تیم ملی و حضور کی‌روش در تیم ملی موافقان و مخالفانی داشت و سرمربی تیم ملی در این خصوص گفت: «این بخشی از زندگی فوتبالی است. وقتی این تغییر برای کشور خودتان رخ

می‌دهد ماجرای مهمی است اما وقتی در الجزایر، مکزیک، آفریقای جنوبی یا اروپا این اتفاق می‌افتد خیلی با اهمیت نیست. فوتبال همین است و ما میراث‌دار افراد قبلی هستیم و برای همین است که الان اینجاییم. باید به آنها احترام بگذاریم و قدران‌شان باشیم اما مسئولین به هر دلیل از اختیارات خود استفاده کردند و معتقد بودند که این بهترین تصمیم است حالا وقتش است ما ثابت کنیم که این تصمیم، تصمیم درستی بود.» او در پاسخ به این سوآل که اگر در دوره شما بازیکنانی به نهاد ریاست جمهوری بروند و در خصوص تغییرات کادر فنی صحبت کنند،

می‌دهید که بازیکنان با وزیر ورزش در مورد وضعیت تیم ملی صحبت کنند؟ بیان کرد (در ایران و قبل از جام جهانی ۲۰۱۴ پیش آمده بود که وزیر ورزش از من بخواهد خصوصی با برخی از بازیکنان صحبت کند. در فوتبال خیلی مسائل پیش می‌آید. فکر می‌کنیم من نمی‌دانم که در دوران من هم برخی از بازیکنان به وزیر زنگ می‌زدند و گله می‌کردند که چرا به آنها بازی نمی‌رسد! یک بار قبل از یک بازی مهم وزیر به بازیکنان گفت که کی‌روش بازی را به حریف فروخته است این هم بخشی از زندگی و فوتبال است.

اصولی: چند روز آینده تسویه حساب اسکوچیچ نهایی می‌شود

احسان اصولی، سخنگو و عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره آخرین شرایط تیم ملی فوتبال گفت: «بیشتر اهالی فوتبال بر این نظر هستند که باید به سمنی برویم که فضای همدلی و به دور از تنش برای تیم ملی و مجموعه فوتبال ما مهیا شود ولی بعضی وقت‌ها یکسری گفت‌وگو‌هایی انجام می‌شود که به نظر می‌رسد در این مسیر حرکت نمی‌کنند و برخی از برنامه‌های تلویزیونی فضای همدلی را به هم می‌زنند.»

وی راجع به مشکلاتی که در زمینه خرید بلیت مسابقات جام جهانی برای مردم به وجود آمده است، تصریح کرد: «کسانی که در سامانه فدراسیون فوتبال ثبت‌نام کردند، پیامکی برای همه آنها صادر شد و براساس آن، آنها واریزی انجام دادند و رسید واریزی، سند و مدرکی هست که خرید کرده‌اند. سامانه فدراسیون فوتبال با ارتباطی که با سامانه فیفا دارد تک تک افراد را باید رجیستر کند و بلیت‌ها به نام افراد صادر خواهد شد و فدراسیون در حال این کار است. اگر این مرحله طی شود کد رجیستری نهایی به نام هر فرد صادر خواهد شد تا بتوانند از سایتی که فیفا معرفی کرده بلیت رجیستری‌شان را به نام دریافت کنند. کسانی که وجه واریز کردند صد درصد این اتفاق برای آنها خواهد افتاد.»

این عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با برنامه رادیویی «تهران ورزشی» درباره موضوع تسویه حساب با اسکوچیچ و حضور جواد نکونام در تیم ملی خاطر نشان کرد: «بحث تسویه حساب اسکوچیچ نهایی شده است و چند روز آینده تسویه حساب اسکوچیچ نهایی خواهد شد. باشگاه فولاد خوزستان یکی از باشگاه‌های بنام و نماینده کشورمان در بحث باشگاه‌های آسیاست و باید مراقب آسیب دیدن این باشگاه هم باشیم، از طرف دیگر هم نکونام را به عنوان یک ظرفیت ملی باید مدنظر داشته باشیم تا به گونه‌ای حل و فصل شود که هم تیم ملی بهره‌بربر و هم فولاد خوزستان متضرر نشود، ولی هنوز اتفاق خاصی رخ نداده است.»

ستاره سابق بارسلونا آماده بازی با ایران



تیم‌های فوتبال ایران و سنگال در دیداری دوستانه پنجم مهرماه در اتریش به مصاف هم می‌روند. این بازی در حالی برگزار خواهد شد که سنگالی‌ها علاوه بر نوح فادیگا و کیتا بالده، ادوارد موندی دروازه بان مطرح خود را هم در اختیار نخواهند داشت. مندی که عضو تیم فوتبال چلسی است، به دلیل مصدومیت این بازی دوستانه را از دست داده و قرار است به لندن بازگردد. سنگال علاوه بر این‌ها مقابل بولیوی هم به میدان خواهد رفت.

دروازه‌بان چلسی بازی با ایران را از دست داد

تیم‌های فوتبال ایران و سنگال در دیداری دوستانه پنجم مهرماه در اتریش به مصاف هم می‌روند. این بازی در حالی برگزار خواهد شد که سنگالی‌ها علاوه بر نوح فادیگا و کیتا بالده، ادوارد موندی دروازه بان مطرح خود را هم در اختیار نخواهند داشت. مندی که عضو تیم فوتبال چلسی است، به دلیل مصدومیت این بازی دوستانه را از دست داده و قرار است به لندن بازگردد. سنگال علاوه بر این‌ها مقابل بولیوی هم به میدان خواهد رفت.